Jalan masuk ke hartanah berkenaan dari Pusat Bandaraya Kuantan ialah melalui Jalan Pintasan Kuantan, 

membelok ke kiri melalui Jalan Kampung Chendering, Lorong Kampung Chendering 4 dan akhirnya melalui 

Lorong Pandan Jaya 95. 

HARGA REZAB 

Hartanah tersebut akan dijual tertakluk kepada satu Harga Rizab RM 260,000.00 (Ringgit Malaysia Dua 

Ratus Enam Puluh Ribu sahaja) 

Kesemua Penawar-Penawar dikehendaki mendepositkan wang cagaran 10% daripada Harga Rizab dalam bentuk 

DERAF BANK atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM sebelum 

Lelongan bermula dan bakinya hendaklah dijelaskan dalam tempoh Satu Ratus Dua Puluh (120) hari dari